[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                           Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

        « 25»  марта  2015 года                                                                                    № 25 – V СД
                                                          РЕШЕНИЕ

О направлении остатков бюджетных средств
на 01.01.2015 года на дополнительные расходы
по бюджету  МО «Хасавюртовский район» на 2015 год
                       В соответствии с бюджетным законодательством,

Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

      1.Остатки  бюджетных  средств    по  состоянию  на  1  января  2015  года в  сумме – 25 162225 рублей направить  на  покрытие дефицита бюджета муниципального района МО «Хасавюртовский район» на 2015 год  согласно  приложения.

     2. Администрации муниципального района произвести необходимые уточнения расходов бюджета по органам местного самоуправления и казенным учреждениям и довести изменения до них.

      3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                 Глава

   муниципального района                                                             Д. Салавов

Приложение

к Решению Собрания депутатов муниципального района

                                                                                                                                                                                  от  «25»  марта 2015 года №25- V СД

Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета  муниципального района  МО «Хасавюртовский  район» РД на 2015

                                                                                                                                                                                                                                                                       (в  руб.)
	№

п.п.
	Наименование

учреждений
	220
	223
	225
	226
	262
	290
	310
	Всего:

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Отдел субсидий

0505-99900С0-244
	74031
	49270

	24761

	2115

	76146

	Субсидии населению

1003-2217207-313

	28

	28

	Итого Отдел субсидий:
	74031
	49270

	24761
	28
	2115

	76174

	2.
	ЕСЗ

	На строительство газопровода в поселениях; с.Тукита, с. Кандаураул, с.Муцалаул, с.Эндирей, с. Аксай, с.Аджимажагатюрт

0502-99900К0-243

	17273200
	17273200

	На ПСД на газификацию по выше следующим поселениям

0502-99900К0-243
	2689169

	2689169

	2689169

	На строительство газопровода с. Лаклакюрт,

	3122721
	3122721

	на ремонт улицы с. Нурадилова
	2000000

	1985000
	15000

	2000000

	На строительство, реконструкцию и ремот МКДЦ «Водник»

	988
	988

	Итого по ЕСЗ:
	4689169

	1985000
	2704169

	20396909
	25086078

	Всего:
	4763200
	49270
	1985000
	2728930
	28
	2115
	20396909
	25162252